
Ders Adı Program Öğretim Üyesi Değerlendirme Türü Tarih ve Saati Süresi Sınıf

Mekanbilimin Toplumsal Boyutları Y.L. Doç. Dr. Kadriye Topçu Ödev teslimi 05.01.2026 / 11.00

Planlama Sürecinde Coğrafi Bilgi Sistemleri 

(CBS) Tabanlı Mekansal Analiz Uygulamaları 
Y.L. Doç. Dr. Sinan Levend Ödev teslimi 05.01.2026 / 13.20

Bilimsel Araştırma Teknikleri Y.L. Dr. Öğr. Üy. Cansu Korkmaz Yılmaz Ödev teslimi 06.01.2026 / 11.00

Şehircilik ve Gayrimenkul Geliştirme ve Değerleme Y.L. Prof. Dr. Mehmet Topçu Ödev teslimi 06.01.2026 / 13.20

Yeni Teknolojiler ve Kentlerin Geleceği Y.L. Prof. Dr. H. Filiz Meşhur Ödev teslimi 07.01.2026 / 11.00

Planlamada Güncel Turizm ve Çevre Sorunları Y.L. Doç. Dr. Elif Gündüz Ödev teslimi 07.01.2026 / 13.20

Kent Mekanları Tasarım Teknikleri Y.L. Doç.Dr. Murat Oral Ödev teslimi 08.01.2026 / 10.30

Planlamada Senaryo Yöntemleri Y.L. Dr. Öğr. Üy. M. Akif Sağ Ödev teslimi 08.01.2026 / 13.20

Kıyı Alanlarında Tasarım İlkeleri Y.L. Doç. Dr. Neslihan Serdaroğlu Sağ Ödev teslimi 08.01.2026 / 15.00

Kentsel Tasarım Uygulamaları Y.L. Dr. Öğr. Üy. Hale Öncel Ödev teslimi 09.01.2026 / 11.00

Değişen Ekonomik Yapı ve Mekân Y.L. Prof. Dr. Özer Karakayacı  Sınav 09.01.2026 / 14.00 60 dk 221

Kentsel Dönüşüm Modelleri ve Uygulamaları DR. Doç. Dr. Neslihan Serdaroğlu Sağ Ödev teslimi 06.01.2026 / 11.00

Kentsel Tasarım Kuramları DR. Doç. Dr. Kadriye Topçu Ödev teslimi 07.01.2026 / 11.00

Araştırma ve Yayın Etiği DR. Prof. Dr. Özer Karakayacı  Sınav 07.01.2026 / 13.20 60 dk 221

Neoliberal Politikalar ve Küreselleşme Etkisinde Kent 

Planlama 
DR. Prof. Dr. H. Filiz Meşhur Ödev teslimi 08.01.2026 / 11.00

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA A.B.D

2025-2026 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ GENEL SINAV TAKVİMİ

Düzenlenme Tarihi: 11.12.2025

Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanlığı                                                                                    



Ders Adı Program Öğretim Üyesi Değerlendirme Türü Tarih ve Saati Süresi Sınıf

Mekanbilimin Toplumsal Boyutları Y.L. Doç. Dr. Kadriye Topçu Ödev teslimi 19.01.2026 / 11.00

Planlama Sürecinde Coğrafi Bilgi Sistemleri 

(CBS) Tabanlı Mekansal Analiz Uygulamaları 
Y.L. Doç. Dr. Sinan Levend Ödev teslimi 19.01.2026 / 13.20

Bilimsel Araştırma Teknikleri Y.L. Dr. Öğr. Üy. Cansu Korkmaz Yılmaz Ödev teslimi 20.01.2026 / 11.00

Şehircilik ve Gayrimenkul Geliştirme ve Değerleme Y.L. Prof. Dr. Mehmet Topçu Ödev teslimi 20.01.2026 / 13.20

Yeni Teknolojiler ve Kentlerin Geleceği Y.L. Prof. Dr. H. Filiz Meşhur Ödev teslimi 21.01.2026 / 11.00

Planlamada Güncel Turizm ve Çevre Sorunları Y.L. Doç. Dr. Elif Gündüz Ödev teslimi 21.01.2026 / 13.20

Kent Mekanları Tasarım Teknikleri Y.L. Doç.Dr. Murat Oral Ödev teslimi 22.01.2026 / 10.30

Planlamada Senaryo Yöntemleri Y.L. Dr. Öğr. Üy. M. Akif Sağ Ödev teslimi 22.01.2026 / 13.20

Kıyı Alanlarında Tasarım İlkeleri Y.L. Doç. Dr. Neslihan Serdaroğlu Sağ Ödev teslimi 22.01.2026 / 15.00

Kentsel Tasarım Uygulamaları Y.L. Dr. Öğr. Üy. Hale Öncel Ödev teslimi 23.01.2026 / 11.00

Değişen Ekonomik Yapı ve Mekân Y.L. Prof. Dr. Özer Karakayacı  Sınav 23.01.2026 / 14.00 60 dk 221

Kentsel Dönüşüm Modelleri ve Uygulamaları DR. Doç. Dr. Neslihan Serdaroğlu Sağ Ödev teslimi 20.01.2026 / 11.00

Kentsel Tasarım Kuramları DR. Doç. Dr. Kadriye Topçu Ödev teslimi 21.01.2026 / 11.00

Araştırma ve Yayın Etiği DR. Prof. Dr. Özer Karakayacı  Sınav 21.01.2026 / 13.20 60 dk 221

Neoliberal Politikalar ve Küreselleşme Etkisinde Kent 

Planlama 
DR. Prof. Dr. H. Filiz Meşhur Ödev teslimi 22.01.2026 / 11.00

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA A.B.D

2025-2026 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ BÜTÜNLEME SINAVI TAKVİMİ

Düzenlenme Tarihi: 11.12.2025

Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanlığı                                                                                    


